Dat.  die  15  iulii  1202,  ponlif.  anno  v. 

An.  C.  1202 

Dacrelum  im- muniuiis  prò 

supradiclis. 

Sub  exeomm-j- nicatioais  pf>e- 

na  prò  Yiola- loribus 

Obodio.Uibus 

concessi  bene- dictioue  et  paco 

XXXVIII. 

Crealio  Coloioannis  in  regem  fìulgarorwn 

et  Blachorum,  cum  donalione  insignium 

regulium,  et  potestatc  cwlvndi  mondani. 

Et  facnltas  archiepiscopi  Innooilan.  ip- 
sius  regis  prò  tempore  successores,  apo- 

stolica auctoritate  coronandi. 
Sl'MMAlUUM 

Romani  Pontificia  quac  sii  dignità* s  qune 

polcstas  —  Quod  sumptis  ex  Sacra  Seri- 
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ptura  lestimoniis  apertissime  conficit.  — 
1.  Regium  diadema  ef  sceptrum  Coloioanni 
mi  Kit  lnnocenlius:  —  2.  Cudendique  mo- 

netanti dal  facultatem.  —  3.  Trinovitanam 
Ecclesiam  primitiali  dignitate  insignit.  — 
4.  Regem  adhortatur  ad  perseverantiam  in 
obedientia  Sedis  Aposiolicae. 

Innocentius  episcopus  servus  servoram  Dei,  Co* 
loianni  illustri  Bulgarorum  et  Blachorum  regi, 

eiusque  posteris,  ei  tam  in  regno  quam  in 
devotione  Sedis  Apostolicae  successuris,  in 

perpetnum. 

Rex  regum  et  Dominus  dominantium 
fiumani  Pomi- Iesus  Chrislus  sacerdos  in  aeternum,  se- 

digniias,  quaecundum  ordinem  Melchisedech,  cui  dedit 

poiesus.  omnia  Pater  in  manu,  pedibus  eius  sub- 
iiciens  universa,  cuius  est  terra  et  pieni- 
tudo  eius,  orbis  terrarum  et  omi.es  ha- 
bitantes  in  eo,  imo  cui  fleclilur  omne 

genu,  coelestium,  terrestrium,  et  infer- 
norum,  Summum  Apostolicae  Sedis  et 
Romanae  Ecclesiae  Pontificem,  quem  in 
B.  Pelro  sbi  vicarium  ordinavit,  super 

gentes  et  regna  constituit,  ev.ellendi,  de- 
struendi,  disperdendi ,  et  dissipandi,  et 

aedificandi,  et  plantandi  ei  conferens  po- 
testatem,  loquens  ad  eum  in  Propheta, 
qui  fuil  de  sacerdotibus  Anatbot:  Ecce 
constitui  te  super  gentes  et  regna,  ut 

evellas,  et  destruas,  et  disperdas,  et  dis- 
sipes,  et  aedifìces,  et  plantes.  Ut  aulem 
id  expressius  demonstraret,  non  per  alium, 
sed  per  se  ipsum  cum  prò  hominibus 

carnem  assumpsisset  humanam,  et  cal- 
ceamentum  suum  exlendisset  in  Idumae- 

am  ut  ei  Àllophjli  subderentur,  et  oves 

suas,  quae  de  hoc  ovili  non  erant  addu- 
ceret,  et  fieret  unum  ovile  et  unus  pa- 
stor,  in  se  qui  est  super  omnia  Deus 
benediclus  in  saecula,  universali  Eccle-